
Hej, Jag är er nye ordförande 
 
På årsmötet den 20/4 valdes jag till ordförande för föreningen. Det är ett stort förtroende som 
tilldelats mig och som jag känner mig stolt att få axla. En kort presentation är på sin plats för 
dem som inte känner mig. 
Jag bor i Vårberg, sedan 30 år tillbaka, med fru och tonårsson. Uppväxten skedde i Fruängen 
en av de första riktiga betongförorterna i sydväst. Fågelintresset startade i 8-årsåldern och 
skådningen skedde främst i Gömmarområdet och runt Bornsjön dit pappa tog mig för 
promenader och skidåkning. En given följeslagare på utflykterna var Durangos fåglar i färg 
som jag fortfarande har kvar med understrykningar och marginaltexter om olika 
observationer. Min mamma avled innan jag fyllde 10 år och jag blev utackorderad hos 
släktingar i kortare och längre perioder. Oftast bodde jag hos kusiner i Månkarbo i 
Norduppland. Därifrån gick det ypperligt att cykla till Tämnaren, Östervålaskogarna och 
Filmsjön. Detta blev som ett andra hem för mig och att jägmästare Rask tog med mig till sitt 
revir runt Dalälven gjorde att jag trivdes alldeles utmärkt. Jägmästare Rask visade mig det 
sista? havsörnsboet syd Hällskog 1970 och samma år observerade vi minst en gammal 
pilgrimsfalk öster om Tämnaren. Detta sporrade mig till mer skådning och en förstående 
klassföreståndare i högstadiet lät mig komma senare om jag kunde rapportera någon ny art för 
säsongen. 
Idrotten tog sen över en period och den mesta tiden tillbringades på fotbollsplaner runt om i 
Stockholm. På 1980-talet återupptog jag skådandet och anslöt mig till Landsortsgruppen och 
StOF i början på 1990-talet. Jag åker gärna på exkursion till olika lokaler och skådar men har 
övergivit den rena artjakten. Numera känns det lite som framlidne tecknaren och författaren 
Gunnar Brusewitz ofta sa på våren – Man kan inte åka bort nu, det händer alldeles för mycket 
på hemmafronten – Ungefär så känner jag det också och skådningen från Vårbergstoppen kan 
vara mycket givande i sträcktider. 
Min första och kanske främsta uppgift som föreningens nye ordförande är att i största möjliga 
mån bringa klarhet i de ekonomiska oegentligheter vi drabbats av och samtidigt se till att alla 
medlemmar går skadelösa ur denna tråkiga affär. 
 
 
 
 
  
 
                 


